[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2023
	№
	100

д. Стулово

Об утверждении Порядка сбора, расходования и
распределения денежных средств населения и спонсоров
при участии в Проекте по поддержке местных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Проекта по поддержке местных инициатив,  в целях законности и результативности использования бюджетных средств, выделенных на реализацию инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области, администрация Стуловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить Порядок сбора, расходования и распределения денежных средств населения и спонсоров при участии в Проекте по поддержке местных инициатив. (Приложение 1).
2.      Утвердить форму Ведомости сбора денежных средств населения при участии в Проекте по поддержке местных инициатив в Стуловском сельском поселении  (Приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Стуловского сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Стуловского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области».
5.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Стуловского сельского поселения			                          Н.А.Невинская

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg